'Villemus, dei gratiâ TIemensis archiepiscopus, sanclm 
SabinlB cardioahs, aposLollcre sedls legatus, omllÎbus sancloo 
Marim filiis ad quos Iltterœ Islre pervenermt, in domino salll' 
tem. Novlt UnI\'ersl~as vestra, quod in~pdctis ddigeuteJ' 1111-

vilegiis rO'llanomrn pontlficllm drleells filus \los~rlS abbati 
et fr.trlbus de Thenatlles, tam libeuter quam Il berallter 111-
dultls, pleniûs agllovimus illdulgenltam elsdem fratrlbus f,lC
tam, quà eis lieltum est et concessum, ut in singults para· 
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cbiis eorum, cum vacarint, IInum de canoniciis suis libera 
possint pl'esbyterum parodllalem instituere; qui secundum 
privilp,gium domini papre eplscopo diocesano de spirituahbus 
respondeat et abball suo de ordini~ co,'rectione, vacante ergo 
pal'Och,â de Bouconvilla, cujus donatio ad prrefatos fratres 
pertinebat tam propter generalem indulgentiam, quam prop
ter speciale mandatllm quod a domIno papa reclpimus su
per hoc, volontate et assensu venerabihs fratris nostri Rogeri 
episcopi Laudunensis autorllate apostolica supra dicta paro
chia, ecclesiam de Thenailles inveslIvimu8 el curavimus, 
Ha quod de cretera parochiam illam ir. perpeluum pel' unum 
de canonicis suis fat',iat procurari, salvà canonicâ juslltiâ 
diocesani episcopi et salvo jure ordinis, Ut ergo hoo ratum 
permaneat, presentis scripti paginaffi comm'lnivimus et 
sigilli noslri impressione confirmamus. Statuentes el sub 
inlerminatione anathematis inblbentes na quis banc nostrre 
confirmationis, paginarn audeat infringere. aut in aliqu9 
temere contravemre, salvâ in omnibus apostolicre sedis auto
ritate. Actum anno inearnaLionis domini H98. Dalum per
manum Lambini cancellarii. 

(Annales premont ordinis, T. lJ, prob.~ 

No XX. :- PAGE 53. 

Beaudouin, Comte Flandre, accorde des droits de fr.nchises 
à Thenailles. 

Ego Balcluinus Flandrol'Um el Hain ... Cornes notum fieri 
vola, lam futuris quam presentlbus quon llierosollmam pro
fer,turus, valens memorIaIII mei reliquere eeclesire Tenolii, 
l'l'a salutre animre mrre el M, rOllllllssœ consol'tlS ntere el 
antecessorllIn m€'orum ac demceps successoruffi, fratres 
eccleslre predlCtre bberos pefillùs et qllitos dm)'.1 pel' totam 
ten'am meum eundo et Il unseunno quantum ad me pprlme!, 
ab omni exacllOne Ihelonel, wlnagli et pe~agli de vina 
suo t t de omnlhus 1 cLus suis f:U3G: veoliirierll1t vel pmerÎut 
in terra mea qure pertinent dn pl'oprios USll" SliOS. Ul autpm 
hoc ratum el stab:le maneat JO perpetuum, presentem sU}Jer 
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;\0 XXIV. - PAGE 'il).